
www.amunes.es.gov.br

68
DOM/ES - Edição Nº2.203

Vitória, segunda-feira, 06 de Fevereiro de 2023

Fundão

Contrato

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008573/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES através do Pregoeiro 
Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos 
interessados a RETIFICAÇÃO DA DATA DA ABERTURA 
DO CERTAME, Pregão Eletrônico nº 005/2023, 
passando a ser dia 23/02/2023, às 09h00min através 
do sistema http://bll.org.br. O edital e seus anexos 
encontram-se à disposição para download no site da 
Prefeitura (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma 
BLL (http://bll.org.br).

ID CIDADES: 2023.026E06.00003.01.001

Fundão/ES, 03 de fevereiro de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1020250

Aditivo

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE 
LOCAÇÃO N.º 044/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 550/2018
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
LOCADORA: EDINEIA CARMEM BARCELOS
CPF: XXX.XXX.XXX-20
OBJETO: prorrogação da locação de imóvel situado 
à Av. Presidente Vargas, nº 15, Centro, Fundão/ES, 
para atender à Secretaria Municipal de Finanças; Meio 
Ambiente, Controladoria por mais 12 (doze) meses, 
contados do prazo final previsto no 4º Termo Aditivo, 
qual seja, 14 de janeiro de 2023. Ainda, objetiva a 
alteração do representante do locatário, que passará 
a ser a Secretária Municipal Finanças, representada 
pelo Secretário Sr. Zamir Gomes Rosalino.
VALOR TOTAL: R$ 61.689,00 (sessenta e um mil 
seiscentos e oitenta e nove reais) para o período 
contratado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO
017100.0412300022.084 - Manutenção das 
atividades da Secretaria de Finanças e Planejamento
33903600000 - Outros serviços de terceiros - Pessoa 
Física
Ficha 00000010
Fonte - 150000001001
DATA DE ASSINATURA: 13 de janeiro de 2023.

ZAMIR GOMES ROSALINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 

PLANEJAMENTO
Protocolo 1020258

Guaçuí

Edital

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

CREDENCIAMENTO PARA SERVIÇOS 
ODONTOLÓGICOS ESPECIALIZADOS

O Fundo Municipal de Saúde de Guaçuí-ES, por meio 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público, 
que se encontra aberto a partir do dia 27/02/2023 
até o dia 31/12/2023, a Chamada Pública, 
destinada ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 
JURÍDICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS 
ODONTOLÓGICOS ESPECIALIZADOS, SENDO: 
Atendimentos Odontológicos em nivel Ambulatorial 
na Especialidade de Cirurgia e Traumatologia 
Buco-maxilo-faciais, solicitado pela  Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme discriminação de 
serviços, constante no anexo VI do edital. Destaca-se 
que o presente Credenciamento ficará aberto durante 
todo ano de 2023. O Edital poderá ser acessado 
por meio do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto à Comissão 
Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e 
das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de 
segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 03 de fevereiro de 2023.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente CPL - PMG

Protocolo 1020517

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500004.02.0002
PROCESSO Nº: 7.667/2022
OBJETO: aquisição de recarga de Gás GLP, liquefeito 
do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg e 45 
kg, de acordo com solicitação da Secretaria Municipal 
de Educação.

Empresas Vencedoras:
- OLIVEIRA GAS E AGUA LTDA
LOTES 01 E 02:  23,76% (vinte e três inteiros, 
setenta e seis centésimos por cento) de desconto.

- RIVA GAS LTDA - ME
LOTE 03: R$ 40.135,00 (quarenta mil e cento e trinta 
e cinco reais);

Guaçuí-ES, 03 de fevereiro de 2022.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira

Protocolo 1020786

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 3 de Fevereiro de 2023 às 21:03:03 Código de Autenticação: bfbbd7d7

User
Realce

User
Realce


